Choceń, dn. 09.02.2011 r.

OFERENCI

Przetargu Nieograniczonego

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ NR 2
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Przebudowa i przystosowanie remizy w Choceniu do funkcji społeczno – kulturalnych – etap 1 i 2”; nr sprawy: ZP-341-4/2011

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. W przedmiarze „INSTALACJA AUDIO Z OSWIETLENIEM SPECJALNYM ORAZ LUSTRA” podano nazwy urządzeń nie podając ilości poszczególnych elementów. Prosimy o uzupełnienie ilości urządzeń podanych w pozycji nr 2.

Odpowiedź:

W skład wyposażenia wchodzą następujące elementy:

- aktywny system liniowy, moc 700 Wrms, DSP, sterowanie PC - 2 kpl,

- mikrofon doręczny z nadajnik, 193 kanały, TSH-870HT – 2 szt,

- mikrofon dynamiczny DM-2500– 2 szt,

- mikser muzyczny, 16 kanałów wejściowych MMX-162– 1 szt,

- odbiornik mikrofonowy, 193 kanały TXS-870– 2 szt,

- odtwarzacz CD podwójny CD 340USB– 1 szt,

- oświetlacz, zmieniacz kolorów LE-504– 2 szt,

- reflektor LED typu 56 PARL-56DMX/SW – 12 szt,

- ruchoma głowa, żarówka wyładowcza 250 W, TWIST-254– 2 szt,

- spliter sygnału linowego 2/8 LS- 280/SW – 1 szt,

- statyw mikrofonowy MS-40/SW – 4 szt,

- sterownik świateł DMX-5120 – 1 szt,

- stroboskop 1500 W, STROBE-1500DX – 1 szt,

- subwoofer aktywny, moc 400 Wrms – 2 szt,

- uchwyt głośnikowy ścienny PAST-500/SW – 6szt,

- wzmacniacz 2x350/2x500 W, STA-1000– 2 szt,

- zestaw głośnikowy PA, moc 200 Wrms – 6 szt,

- żarówka wyład. metalo-halidowa HBA—250/2SE– 2 szt.

Do kosztorysowania podano dane producenta w/w elementów jako przykładowe, w przypadku wyboru innego producenta należy kosztorysować równoważne elementy.

2. W przedmiarze „Roboty budowlane- etap I kwalifikowane” poz. 82 brak obmiaru. Proszę uzupełnić.

Odpowiedź:

Nie wyceniać.

3. W przedmiarze „Roboty budowlane- etap I kwalifikowane” poz. 110 występują drzwi przeciwpożarowe wewnętrzne i zewnętrzne, natomiast w zestawieniu stolarki nie występują takie drzwi. Proszę wyjaśnić rozbieżność.

Odpowiedź: 

Wewnętrzne - 6,3 m2,  zewnętrzne - 4,2 m2.

4. Brak schematu rozdzielni RK. Proszę uzupełnić.

Odpowiedź:

Układ rozdzielnicy RK zależy od tego, jaki kocioł z kasetą kotłową zamierza zastosować wykonawca i taką rozdzielnię dostosowaną do typu i wytycznych producenta należy przyjąć do wyceny w zależności od wyboru pieca.

5. Proszę załączyć rysunki skrzynek zasilająco- sterowniczych central wentylacji.

Odpowiedź:

Centrala wentylacyjna zastosowana w projekcie instalacji wentylacji jest wyposażona w szafę automatyki i w panel sterujący. Poprzez skrzynkę zasilająco-sterującą należy rozumieć szafkę automatyki lub panel sterujący.

6. Czy projektory oświetleniowe z poz. 24 przedmiaru „Roboty elektryczne- I etap” nie zostały już ujęte w pozycji 22 tego przedmiaru?

Odpowiedź:

Nie.

7. Czy oprawy (T1) z poz. 34 i oprawy (T8) z poz. 35 oraz oprawy (RI1) z poz. 36 przedmiaru „Roboty elektryczne- II etap” nie zostały już ujęte w pozycji 22 przedmiaru dotyczącego I etapu?

Odpowiedź:

Nie.

8. Proszę podać nazwę/symbol oprawy świetlówkowej podwójnej do 20 W z poz. 23 przedmiaru „roboty elektryczne- I etap”.

Odpowiedź:

Ustawa o zamówieniach publicznych nie zezwala na podanie znaku handlowego.

9. Z dokumentacji nie można odczytać ilości opraw podświetlenia wieży. Proszę podać ilość.

Odpowiedź:

T6-1 SZT, T8 – 1SZT, T11- 7SZT.

10. W związku z tym, że występują rozbieżności co do ilości opraw przedstawionych w przedmiarach elektrycznych i w dokumentacji (dotyczy to również opraw o symbolach: T2, T8, T9, T11, kinkietów ściennych i opraw oświetlenia ewakuacyjnego), proszę podać zestawienie ilości opraw wg ich symboli.

Odpowiedź:

Zestawienie materiałowe jest częścią projektu w fazie projektu wykonawczego. Dla tej inwestycji opracowano na zlecenie tylko projekt w fazie projektu budowlanego plus kosztorysy. Integralnym elementem kosztorysu/przedmiaru, jest zestawienie materiałów.

11. W przedmiarze „Roboty budowlane –etap I” poz. 111 widnieją konstrukcje aluminiowe (witryny) ścian budynku i wieży, natomiast nie ma ww. elementów w zestawieniu stolarki. Proszę o uzupełnienie dokumentacji i specyfikację brakujących witryn.

Odpowiedź:

Do kosztorysowania należy przyjąć fasadę, składającą się z następujących elementów:

68 x 304 – 28 szt.

68 x 244 – 7 szt.

68 x 260 – 40 szt. (cm)

12. W zestawieniu stolarki w dokumentacji „Architektura” występują drzwi zewnętrzne D12-brak w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Do kosztorysowania należy przyjąć drzwi do garażu segmentowe typu ANWIS 19,53 m2.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

